Директору МКОУ «Прогимназия №3 г. Баксана»

Зеушевой Л.Ч.

_______________________________________

        (Ф.И.О. родителя или законного представителя)

ЗАЯЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)  в ________ класс.

1. Ф.И.О. учащегося:________________________________________________________

2. Число, месяц, год рождения:_______________________________________

3. Место рождения: ________________________________________________

4. Адрес поступающего:_____________________________________________

5. Домашний телефон: ______________________________________________

6. Откуда прибыл (а): _______________________________________________

7. Какой язык изучает:______________________________________________

8. Сведения о родителях:

	№
	Данные

	Мать
	Отец

	1
	Фамилия

	2
	Имя

	3
	Отчество

	4
	Место работы

	5
	Должность

	6
	Рабочий телефон

«С уставом МОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности ознакомлен (а)»:  _____________________________________

Подпись подающего заявления                                   Дата

__________________                                   «____» ______________200___г.

Зачислить в _______________ класс МКОУ «Прогимназия №3 г. Баксана»

Приказ №_____________ от «_______» ________________200___г.